Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 048/2017/DETRAN/MT

(Processo nº. 597009/2017)

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a locação de veículos para atender as necessidades do Departamento
Estadual de Trânsito de Mato Grosso - DETRAN/MT.

VALOR TOTAL: R$ 92.988,00 (noventa e dois mil novecentos e oitenta e oito reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: A vigência do Contrato é de 12 (doze) meses contados de sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29/11/2017.

MODALIDADE LICITAÇÃO:   Pregão Eletrônico n.º 21/2017/DETRAN/MT

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 19301.0001.06.122.036.2006.9900.339000000.240.4.1.

NOTA DE EMPENHO: 19301.0001.17.002633-4. DATA DE EMISSÃO: 31/10/2017.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - ARNON OSNY
MENDES LUCAS - LILIAN MARA ALBUQUERQUE FELÍCIO.

CONTRATADA: ART CAR VEÍCULOS EIRELI - EPP - VIVIANE BELOTO RIBEIRO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3256f431

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:30:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial